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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

NEé pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 74.4, 74.5, 77.1 (d), 77.2, 77.3, 77.4 dhe 79.1 t&€ Ligjit nr.
03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Vendimin e KQZ-s¢ té datés
04.12.2009 pér certifikimin e rezultateve pérfundimtare té zgjedhjeve pér Kryetar t¢ Komunave si dhe
nenin 4 t&€ Rregullés Zgjedhore nr. 10/2009 Raundi i dyté i Zgjedhjeve pér Kryetar t¢ Komunave, né
mbledhjen e rregullt t€ mbajtur me daté 07.12.2009 nxjerr kété:

VENDIM

Pér emérimin e anétaréve té KVV-ve pér Raundin e I1-té té Zgjedhjeve Lokale té 15 néntorit
2009 pér Krvetar té Komunave

I.  Miratohen rekomandimet e Komisioneve Komunale té Zgjedhjeve — KKZ pér emérimin e anétaréve
dhe Kryesuesve té Késhillave té¢ Vendvotimeve — KVV pér Raundin e I1-té t&€ Zgjedhjet pér Kryetar
té Komunave gé do t€ mbahet me 13 dhjetor 2009.

I1. Regjis{ri i anétaréve, anétaréve rezervé dhe Kryesuesve té Késhillave té Vendvotimeve si né pikén I
té kétij vendimi pér 21 Komunat e Republikés sé¢ Kosovés né té cilat do té mbahet Raundi i II-t€ i
Zgjedhjeve pér Kryetar t¢ Komunave i éshté bashkangjitur kétij vendimi dhe éshté pjesé pérbérése
e tij.

III. Obligohet Kryeshefi Ekzekutiv i Sekretariatit t&¢ KQZ-s¢ qé pérmes Komisioneve Komunale
pérkatése t&¢ Zgjedhjeve — KKZ té ndérmarré veprimet e duhura pér zbatimin e kétij vendimi.

Prishting, 07.12.2009 Nesrin Lushta
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